平成27年5月28日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

井 村  登

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

役員委嘱事項の変更等に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり役員委嘱事項の変更を実施いたしましたので、お知

らせいたします。

記

◎役員委嘱事項の変更（平成27年5月28日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役

社長執行役員
 寺西 豊彦

代表取締役社長

執行役員

取締役

 専務執行役員 人事企画部長
 井村  登

専務取締役

執行役員 人事企画部長

〔ご参考〕

役員並びに執行役員の体制（平成27年5月28日付）

    ①取締役について

氏 名 地位及び担当

寺西 忠幸 代表取締役会長

寺西 豊彦 代表取締役 社長執行役員

井 村  登  取締役 専務執行役員 人事企画部長

大武 健一郎 社外取締役

井上 正康 社外取締役

   ②監査役

氏 名 地位及び担当

塩飽 利男 常勤監査役

渡部 一郎  社外監査役

黒田 隆夫 社外監査役

西  育 良 社外監査役

   ③執行役員

氏 名 地位及び担当

熊本 信寿 常務執行役員 財務経理部長

平野 政廣 執行役員 海外事業部長

小川 賢人 執行役員 総務部長

小林 剛久 執行役員 経営企画部長 兼 関係会社管理室長 兼 情報システム部担当

寺西 俊幸 執行役員

以 上